Thursday. In §16 the new scribe, Francis de Salexedo, has the day and date correct. 
11 The sentence lacks a verb and the genitive "intentionis" does not appear to 

make sense. · 
12 Wednesday fell on 5 September, which is probably correct. See note 10. 
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PHASE II: INTERROGATIONS 

PROLOGUE OF FRANCIS DE SALEXEDO OF VICENZA, NOTARY, 1330 

155 

[15] In nomine Domini, Amen. Infrascripta acta scripta et reasumpta 

sunt per me, Franciscum, condam domini Artuxii de Salexedo de Vincentia, 

imperiali auctoritate notarium, de mandato atque licentia reverendorum in 

Christo patrum et dominorum dominorum fratris Marci, Dei gratia ecclesia

rum Famagustane et Antheradensis episcopi, et fratris Mathei, eadem gratia 

episcopi Beritensis, iudicis subdelegati per venerabilem in Christo patrem 

et dominum dominum Petrum, divina providentia patriarcham Ierosoli

mitanum, iudicem delegatum seu inquisitorem deputatum a Summo Ponti

flee in negotio inquisitionis predicto, anho a Nativitate Domini milesimo 

trecentesimo trigesimo, Indictione tercia x•, tempore sanctissimi in Christo 

patris et domini domini Johannis, divina providentia Pape XXII, pontificatus 

sui anno quartodecimo. Et ad predictorum cautellam signum meum in 

principio apposui post [ 4v] suprascripta acta scripta manu Guillielmi Clavelli, 

Lugdinensis diocesis clerici, notarii publici auctoritate Apostolice Sedis. 

BALIAN DE GLORIA NAMED AS SUMMONER: WEDNESDAY, 26 SEPTEMBER 

[16] Die Mercurii vigesima vr• mensis Septembris dicti domini iudices 

delegatus et subdelegatus comiserunt de communi consensu officium 

citationis Baliano de Gloria, subdiacono assisio ecclesie Famagustane, 

recepto prius ab eo iuramento in presentia mei, notarii supradicti, de 

exercendo predictum officium citationis fideliter atque bene et citationes et 

relationes fideliter adimplendo. · 

SUMMONS OF PETER DE CASTRO: WEDNESDAY, 26 SEPTEMBER 

[ 17] Eodem ins tan ti dicti domini iudices commiserunt et mandaverunt 

predicto Baliano, nuntio iurato, quod vadat ad locum Fratrum Predicatorum 

et citet ex parte ipsorum fratrem Petrum de Castro, vicarium generalem 

Ordinis Fratrum Predicatorum in provincia Terre Sancte, ut die Lune 

proximo venienti in hora vespertina compareat coram eis per se vel 

legittimum responsalem ad procedendum in dicto negotio inquisitionis. 

Alioquin, ipso in termino minime comparente, in dicto negotio procedent 

quantum de iure fuerit procedendum, eius absentia non obstante.